
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00053480- -UNC-ME#SGI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Gestión Institucional eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla en orden 06, por el periodo, la cantidad, el
porcentaje y el monto que se indica;

Lo manifestado a fojas 16 por la Dirección General de Personal,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal de la
Secretaría de Gestión Institucional que se menciona en el orden 06 – el cual se anexa a
la presente – de las horas extras realizadas durante el mes de noviembre por la
cantidad, el porcentaje y el monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede encuadra en las
disposiciones del Art. 74 del Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente
de las Instituciones Universitarias Nacionales homologado por el Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.

JA.-







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Informe


Número: 


Referencia: Importe de horas corregidos


 
Sr. Titular del Área de Gestión


Secretaría de Gestión


Ing. Agr. Marcelo Conrero


S / D


 


Esta Dirección de Control y Liquidación de Haberes toma conocimiento de estas actuaciones e
informa:


Que se advierte que las horas extras al 50% del mes de diciembre de 2021 del agente
Marcos Martin Scordo, legajo 46218, están indicadas con un valor erróneo, siendo el valor
correcto $ 1194.20, quedando de la siguiente manera:


Apellido y
Nombre Legajo Cantidad de


horas Mes/Año
Valor bruto
hora extra al


50%


Costo bruto total
por agente


SCORDO,


MARCOS


MARTÍN


46218 24 hs Dic/21 $1194,20 $28660,80


SCORDO,


MARCOS


MARTÍN


46218 52 hs Ene/22 $1244,66 $64722,32


LUDUEñA
GONZALEZ,


Marcelo
Nicolas


46249 32 hs Ene/22 $1244,66 $39829,12


TOTAL  108 hs   $133212,24







Vuelva al señor titular del Área de Gestión Ing. Marcelo Conrero para su conocimiento y para
que indique a esta Dirección si autoriza el registro y liquidación previo al dictado del acto
administrativo o si debe aguardarse a la emisión de la resolución para la efectivización.


Sin otro particular, saludo a usted con distinguida consideración


 





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Lunes 14 de Marzo de 2022

		numero_documento: IF-2022-00123475-UNC-DCL#SGI

				2022-03-14T11:31:29-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Vanina Poissot

		cargo_0: Director de Área

		reparticion_0: Control y Liquidación de Haberes Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba

				2022-03-14T11:31:35-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2022-406-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 27 de Abril de 2022
		2022-04-27T11:53:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-27T15:21:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-27T15:21:56-0300
	GDE UNC




